Заведующему МБДОУ

	«Детский сад №206»

	Н.В. Боковой

	В приказ о зачислении

	от

	№_____ с __________________

	заведующий МБДОУ

	адрес фактического проживания:

	«Детский сад №206»

	___________ Н.В. Бокова

	телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка

                         (указать Ф.И.О., дату и место рождения, адрес места проживания ребенка)

в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №206 комбинированного вида в группу общеразвивающей (компенсирующей) направленности.

Ф.И.О. родителя (законного представителя)  ___________________________

__________________________________________________________________Контактный телефон    ______________________________________________

Адрес места жительства ___________________________________________ Ф.И.О. родителя (законного представителя)    ___________________________
__________________________________________________________________

Контактный телефон             __________________________________________

Адрес места жительства          _________________________________________

__________________________________________________________________

Прошу организовать для моего ребёнка обучение на русском языке.
С Уставом МБДОУ «Детский сад №206», лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, нормативно-правовыми документами Учредителя об установлении норматива затрат за присмотр и уход за детьми в МБДОУ, Правилами приема, перевода и отчисления воспитанников, приказом комитета по образованию города Барнаула «Об утверждении перечня территорий, закрепленных за муниципальными бюджетными (автономными) дошкольными образовательными учреждениями города Барнаула» и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен (а).

Дата «___»_______20____г.                              ____________/___________ Подпись,         расшифровка